روزنامہ

الفضل

PH: 0092 4524 218029

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 19 جون 2000ء - 15 ربیع الاول 1421 ہجری - 19 احسان 1379 مش جلد 50-85 نمبر 136

آخرت کی پہلی منزل

حضرت عثمانؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا قبر آخرت کی منزلوں میں سے پہلی منزل ہے اگر وہاں نجات پائی تو بعد کے حالات آسان ہوں گے۔ اور اگر وہاں نجات نہ پائی تو بعد کے حالات اس سے زیادہ سخت ہوں گے۔

(جامع ترمذی کتاب الزہد باب فی ذکر الموت)